
Österreichische Vereinigung für Supervision und Coaching

SupervisorInnen-Suche:
Ergebnisliste

Birgit Eder , MSc
4802 Ebensee am Traunsee
office@birgit-eder.at
0664/14 54 599

DI Jörg Eger
4645 Grünau im Almtal
4400 Steyr
4600 Wels
joerg.eger@gmx.net
0680/50 35 202

Dipl- Päd. Hermann Egger
9853 Gmünd in Kärnten
egger7@aon.at
0676/64 89 882

Mag. Helmut Egger
5023 Salzburg
office@psychotherapie-egger.at
0680/3062303

Elisabeth Ehart-Nouri , MSc
1210 Wien
office@elisabethehart.at
0664/730 342 85

http://www.oevs.or.at/mitglieder/eder-birgit
mailto:office@birgit-eder.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eger-joerg
mailto:joerg.eger@gmx.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/egger-hermann
mailto:egger7@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/egger-helmut
mailto:office@psychotherapie-egger.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ehart-nouri-elisabeth
mailto:office@elisabethehart.at


Mag. Christian Ehmayer
1120 Wien
1040 Wien
ch.ehmayer@gmail.com
0699/195 692 18

Dr.in Susanne Ehmer
1220 Wien
s.ehmer@redmont.biz
0664/886 222 43

Dr. Gerd Eichberger , MSc
3424 Zeiselmauer-Wolfpassing
gerd.eichberger@aon.at
02242/722 62
0660/73 46 225

Mag. Hannes Eichberger , MAS
4020 Linz
4040 Linz
eichberger@supervision-coaching.at
0676/50 64 668

Gert Eichberger
4020 Linz
gert.eichberger@me.com
0676/352 00 79

Mag.a Katja Eichinger , MSc
3100 St. Pölten
3100 Sankt Pölten
katja.eichinger@gmx.at
0650/37 00 274

Inge Eichsteininger , BEd, MSc
4910 Ried im Innkreis
praxis@therapiehilft.at
0664/124 07 44

http://www.oevs.or.at/mitglieder/ehmayer-christian
mailto:ch.ehmayer@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ehmer-susanne
mailto:s.ehmer@redmont.biz
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eichberger-gerd
mailto:gerd.eichberger@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eichberger-hannes
mailto:eichberger@supervision-coaching.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eichberger-gert
mailto:gert.eichberger@me.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eichinger-katja
mailto:katja.eichinger@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eichsteininger-inge
mailto:praxis@therapiehilft.at


Mag. Dr. Josef Eisner
5163 Mattsee
eisner.josef@eisner-consulting.at
06219/200 72
0676/77 73 711

Ing. Johannes Eitzinger
8350 Fehring
2215 Cersak - Slowenien
johannes@eitzinger.net
0664/735 318 99

Ing. Mag. (FH) Peter Ellinger
3100 St. Pölten
3100 St. Pölten
office@prapelli.at
0676/52 15 520

Paul Ellmauer
5340 Sankt Gilgen
paul.ellmauer@gmail.com
0699/118 38 547
06227/7794

Mag. Dr. Volkmar J. Ellmauthaler
1220 Wien
office@medpsych.at
0699/10 900 802

Monika Els
1230 Wien
kontakt@monika-els.at
0650/48 28 380

Klaus Elsensohn
8112 Gratwein-Straßengel
info@klaus-elsensohn.at
0664/14 64 855

http://www.oevs.or.at/mitglieder/eisner-josef
mailto:eisner.josef@eisner-consulting.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eitzinger-johannes
mailto:johannes@eitzinger.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ellinger-peter
mailto:office@prapelli.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ellmauer-paul
mailto:paul.ellmauer@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ellmauthaler-volkmar-j
mailto:office@medpsych.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/els-monika
mailto:kontakt@monika-els.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/elsensohn-klaus
mailto:info@klaus-elsensohn.at


Dipl.-Ing. Hans Emrich , MSc
1040 Wien
emrich@emrich.at
01/89 54 891
0664/12 51 155

Dr. Eva Emrich-Scheibenecker , MSc
3433 Königstetten
evaemrichscheibenecker@gmail.com
0664/23 60 570

Mag. (FH) Christina Engel-Unterberger
3100 St. Pölten
tina.unterberger@gmail.com
0650/78 19 373

MMag. Robert Engl
4800 Attnang-Puchheim
office@englrobert.at
0660/30 12 311
0660/20 04 130

Mag.a Waltraud Engl
2853 Bad Schönau
waltraud.engl@chello.at
0676/53 86 586
01/52 68 695

Mag.a Michaela Enner
1020 Wien
michaela.enner@gmx.at
0699/101 05 916

Gert Enzi , MSc
8044 Graz
8010 Graz
gert.enzi@gmx.at
0650/56 06 303

http://www.oevs.or.at/mitglieder/emrich-hans
mailto:emrich@emrich.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/emrich-scheibenecker-eva
mailto:evaemrichscheibenecker@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/engel-unterberger-christina
mailto:tina.unterberger@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/engl-robert
mailto:office@englrobert.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/engl-waltraud
mailto:waltraud.engl@chello.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/enner-michaela
mailto:michaela.enner@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/enzi-gert
mailto:gert.enzi@gmx.at


DSA Eva Epp
5441 Abtenau
5600 St. Johann im Pongau
eppeva@gmx.at
0680/12 91 993

Georg Erber , MHPE
5020 Salzburg
g.erber@inpro-salzburg.at
0650 76 10 938

Stefanie Erker , MSc
1060 Wien
1060 Wien
s.erker@kutschera.org
0676/843766604

Petra Erlach , Bakk. phil. MA
4020 Linz
4020 Linz
praxis.erlach@gmail.com
0670/60 78 277

Dr.in Suzanne Erling
1130 Wien
1030 Wien
suzanne.erling@gmail.com
0699/10749112

Mag.a (FH) Roswitha Ertl
1160 Wien
1090 Wien
office@roswitha-ertl.at
0650/921 70 71

Dr. jur. Brigitte Ettl
1010 Wien
office@brigitte-ettl.at
0676/431 40 74

http://www.oevs.or.at/mitglieder/epp-eva
mailto:eppeva@gmx.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/erber-georg
mailto:g.erber@inpro-salzburg.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/erker-stefanie
mailto:s.erker@kutschera.org
http://www.oevs.or.at/mitglieder/erlach-petra
mailto:praxis.erlach@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/erling-suzanne
mailto:suzanne.erling@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ertl-roswitha
mailto:office@roswitha-ertl.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/ettl-brigitte
mailto:office@brigitte-ettl.at


Christian Ettl , PMM, MSc
1010 Wien
3400 Klosterneuburg
che@system-und-werte.at
0664/25 10 355

Mag.a Sabine Eybl
1160 Wien
4050 Traun
sabine.eybl@loop-beratung.at
01/40 92 925
0699/140 929 25

Dr. Claus Faber
1160 Wien
office@clausfaber.net
0699/137 072 37

MMag.a Bibiana Falkenberg , MSc
8010 Graz
8042 Graz
kontakt@falkenberg-beratung.at
0699/104 409 41

DSA Daniela Falkner
2345 Brunn am Gebirge
2380 Perchtoldsdorf
daniela@gemeinsam-voran.com
0699 12 17 52 41

Dipl.-Ing. Dr. Edgar Falkner-Groier
8983 Bad Mitterndorf
edgar.falknergroier@icloud.com
0681/81491653
03623/38054

Martin Fath-Graf
1140 Wien
1180 Wien

http://www.oevs.or.at/mitglieder/ettl-christian
mailto:che@system-und-werte.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/eybl-sabine
mailto:sabine.eybl@loop-beratung.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/faber-claus
mailto:office@clausfaber.net
http://www.oevs.or.at/mitglieder/falkenberg-bibiana
mailto:kontakt@falkenberg-beratung.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/falkner-daniela
mailto:daniela@gemeinsam-voran.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/falkner-groier-edgar
mailto:edgar.falknergroier@icloud.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fath-graf-martin


office@m-fath.at
0677/637 370 52

Mag. Manfred Fede , BEd MSc (pth.)
1010 Wien
3484 Grafenwörth
kontakt@praxis-fede.at
0699/127 24 662

MMag. Dr. Eugen Feer
9020 Klagenfurt am Wörthersee
Eugen.Feer@uniq-consulting.com
0660/14 89 371

Mag. Christian Fehr
6832 Sulz
6800 Feldkirch
sulnerbeerle@aon.at
0664/608 841 02
05522/40 34 041

Mag. Christian Fehringer
1090 Wien
christian.fehringer1@chello.at
01/310 19 42
0664/205 15 32

Mag. Egon Feike
5202 Neumarkt am Wallersee
feike@im-pulse.at
0664/50 13 482

Michael Felder
4842 Zell am Pettenfirst
office@supervisionsfelder.at
0650/920 18 29

MA DSA Martin A. Fellacher
6800 Feldkirch

mailto:office@m-fath.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fede-manfred
mailto:kontakt@praxis-fede.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/feer-eugen
mailto:Eugen.Feer@uniq-consulting.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fehr-christian
mailto:sulnerbeerle@aon.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fehringer-christian
mailto:christian.fehringer1@chello.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/feike-egon
mailto:feike@im-pulse.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/felder-michael
mailto:office@supervisionsfelder.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fellacher-martin-a


martin.fellacher@pina.at
05522/25 420
0676/33 36 033

Markus Fellinger
1140 Wien
markus.fellinger@emk.at
0664/502 13 84
0699/188 77 307

Dr.in Andrea Felnémeti
9020 Klagenfurt
andrea.felnemeti@gmail.com
0699/1953 08 20

Monika Fenz
2344 Maria Enzersdorf
2380 Perchtoldsdorf
monika.fenz@gmx.at
0650/28 11 999

mailto:martin.fellacher@pina.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fellinger-markus
mailto:markus.fellinger@emk.at
http://www.oevs.or.at/mitglieder/felnemeti-andrea
mailto:andrea.felnemeti@gmail.com
http://www.oevs.or.at/mitglieder/fenz-monika
mailto:monika.fenz@gmx.at

